
I Tiesību akti, kuru publicēšana ir obligāta

Komisijas Regula (EK) Nr. 1337/2006 (2006. gada 11. septembris), ar kuru nosaka standarta ievešanas
vērtības nolūkā noteikt ievešanas cenu atsevišķu veidu augļiem un dārzeņiem . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

★ Komisijas Direktīva 2006/75/EK (2006. gada 11. septembris), ar ko groza Padomes Direktīvu
91/414/EEK, lai tajā iekļautu dimoksistrobīnu kā aktīvo vielu (1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

Tiesību akti, kuru virsraksti ir gaišajā drukā, attiecas uz kārtējiem jautājumiem lauksaimniecības jomā un parasti ir spēkā tikai ierobežotu
laika posmu.

Visu citu tiesību aktu virsraksti ir tumšajā drukā, un pirms tiem ir zvaigznīte.

ISSN 1725-5112

L 248

49. sējums

2006. gada 12. septembrisTiesību akti

(1) Dokuments attiecas uz EEZ

Eiropas Savienības

Oficiālais Vēstnesis

LV

Izdevums
latviešu valodā

Saturs

1



I

(Tiesību akti, kuru publicēšana ir obligāta)

KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 1337/2006

(2006. gada 11. septembris),

ar kuru nosaka standarta ievešanas vērtības nolūkā noteikt ievešanas cenu atsevišķu veidu augļiem
un dārzeņiem

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1994. gada 21. decembra Regulu (EK)
Nr. 3223/94 par sīki izstrādātiem augļu un dārzeņu ievešanas
režīma izpildes noteikumiem (1), un jo īpaši tās 4. panta
1. punktu,

tā kā:

(1) Regulā (EK) Nr. 3223/94, piemērojot Urugvajas kārtas
daudzpusējo tirdzniecības sarunu iznākumus, paredzēti
kritēriji, pēc kuriem Komisija nosaka standarta ievešanas
vērtības pielikumā precizētajiem produktu ievedumiem
no trešām valstīm un periodiem.

(2) Piemērojot iepriekš minētos kritērijus, standarta ievešanas
vērtības nosakāmas līmeņos, kas norādīti šīs regulas pieli-
kumā,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Standarta ievešanas vērtības, kas paredzētas Regulas (EK)
Nr. 3223/94 4. pantā, ir tādas, kā norādīts tabulā, kas pievie-
nota pielikumā.

2. pants

Šī regula stājas spēkā 2006. gada 12. septembrī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2006. gada 11. septembrī

Komisijas vārdā —

lauksaimniecības un lauku attīstības ģenerāldirektors
Jean-Luc DEMARTY

LV12.9.2006. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 248/1

(1) OV L 337, 24.12.1994., 66. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti
ar Regulu (EK) Nr. 386/2005 (OV L 62, 9.3.2005., 3. lpp.).



PIELIKUMS

Komisijas 2006. gada 11. septembra Regulai, ar kuru nosaka standarta ievešanas vērtības nolūkā noteikt
ievešanas cenu atsevišķu veidu augļiem un dārzeņiem

(EUR/100 kg)

KN kods Trešās valsts kods (1) Standarta ievešanas vērtība

0702 00 00 052 86,2
999 86,2

0707 00 05 052 88,9
999 88,9

0709 90 70 052 101,8
999 101,8

0805 50 10 388 54,3
524 50,6
528 59,9
999 54,9

0806 10 10 052 79,0
220 135,2
400 177,1
624 118,8
804 95,7
999 121,2

0808 10 80 388 85,9
400 91,1
508 82,7
512 81,4
800 148,8
804 95,3
999 97,5

0808 20 50 052 117,2
388 90,2
720 60,3
999 89,2

0809 30 10, 0809 30 90 052 109,9
999 109,9

0809 40 05 052 103,2
066 64,2
098 41,6
624 149,4
999 89,6

(1) Valstu nomenklatūra, kas paredzēta Komisijas Regulā (EK) Nr. 750/2005 (OV L 126, 19.5.2005., 12. lpp.). Kods “999” nozīmē
“citas izcelsmes vietas”.

LVL 248/2 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 12.9.2006.



KOMISIJAS DIREKTĪVA 2006/75/EK

(2006. gada 11. septembris),

ar ko groza Padomes Direktīvu 91/414/EEK, lai tajā iekļautu dimoksistrobīnu kā aktīvo vielu

(Dokuments attiecas uz EEZ)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1991. gada 15. jūlija Direktīvu
91/414/EEK par augu aizsardzības līdzekļu laišanu tirgū (1), un
jo īpaši tās 6. panta 1. punktu,

tā kā:

(1) Saskaņā ar Direktīvas 91/414/EEK 6. panta 2. punktu
Apvienotā Karaliste 2001. gada 28. novembrī no BASF
saņēma pieteikumu par aktīvās vielas dimoksistrobīna
iekļaušanu Direktīvas 91/414/EEK I pielikumā. Ar Komi-
sijas Lēmumu 2002/593/EK (2) apstiprināts, ka dokumen-
tācija ir pilnīga, proti, principā to var uzskatīt par atbil-
stošu Direktīvas 91/414/EEK II un III pielikuma prasībām
par datiem un informāciju.

(2) Šīs vielas iedarbība uz cilvēka veselību un uz vidi ir
novērtēta atbilstīgi Direktīvas 91/414/EEK 6. panta
2. un 4. punkta noteikumiem attiecībā uz pieteikuma
iesniedzēja piedāvātajiem lietošanas veidiem. Izraudzītā
ziņotāja dalībvalsts 2003. gada 14. augustā iesniedza
Eiropas Pārtikas nekaitīguma iestādei (EFSA) novērtējuma
ziņojuma projektu par dimoksistrobīnu.

(3) Novērtējuma ziņojuma projektu salīdzinoši pārskatīja
citas dalībvalstis un EFSA savā vērtēšanas darba grupā,
un Komisija to saņēma 2005. gada 10. augustā kā EFSA
zinātnisko ziņojumu par dimoksistrobīnu (3). Šo ziņo-
jumu dalībvalstis un Komisija pārskatīja Pārtikas aprites
un dzīvnieku veselības pastāvīgajā komitejā, un tas tika
pabeigts 2006. gada 4. aprīlī kā Komisijas pārskata ziņo-
jums par dimoksistrobīnu.

(4) No veiktajām dažādajām pārbaudēm izriet, ka augu
aizsardzības līdzekļi, kas satur attiecīgo aktīvo vielu,
kopumā varētu atbilst Direktīvas 91/414/EEK 5. panta
1. punkta a) un b) apakšpunktā un 5. panta 3. punktā
noteiktajām prasībām, jo īpaši saistībā ar tiem lietošanas
veidiem, kas tika pārbaudīti un sīki izklāstīti Komisijas
pārskata ziņojumā. Tādēļ ir lietderīgi iekļaut dimoksistro-
bīnu minētās direktīvas I pielikumā, lai nodrošinātu, ka
saskaņā ar minētās direktīvas noteikumiem visās dalībval-
stīs var piešķirt atļaujas attiecībā uz augu aizsardzības
līdzekļiem, kas satur šo aktīvo vielu.

(5) Neierobežojot Direktīvā 91/414/EEK noteiktos pienā-
kumus, kas izriet no aktīvās vielas iekļaušanas I pieli-
kumā, pēc iekļaušanas dalībvalstīm jāatvēl sešu mēnešu
laikposms pašreizējo pagaidu atļauju pārskatīšanai attie-
cībā uz augu aizsardzības līdzekļiem, kas satur dimoksis-
trobīnu, lai nodrošinātu atbilstību Direktīvā 91/414/EEK
un jo īpaši tās 13. pantā paredzētajām prasībām un
I pielikumā izvirzītajiem nosacījumiem. Dalībvalstīm
pašreizējās pagaidu atļaujas jāpārveido par pastāvīgajām
atļaujām, jāgroza tās vai jāatsauc saskaņā ar Direktīvas
91/414/EEK noteikumiem. Atkāpjoties no iepriekš
noteiktā termiņa, jāparedz ilgāks laikposms, lai iesniegtu
un novērtētu visu III pielikuma dokumentāciju par katra
augu aizsardzības līdzekļa katru paredzēto lietošanas
veidu saskaņā ar vienotajiem principiem, kas izklāstīti
Direktīvā 91/414/EEK.

(6) Tādēļ attiecīgi jāgroza Direktīva 91/414/EEK.

(7) Šajā direktīvā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Pārtikas
aprites un dzīvnieku veselības pastāvīgās komitejas atzi-
numu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO DIREKTĪVU.

1. pants

Direktīvas 91/414/EEK I pielikumu groza, kā noteikts šīs direk-
tīvas pielikumā.

LV12.9.2006. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 248/3

(1) OV L 230, 19.8.1991., 1. lpp. Direktīvā jaunākie grozījumi izdarīti
ar Komisijas Direktīvu 2006/74/EK (OV L 235, 30.8.2006.,
17. lpp.).

(2) OV L 192, 20.7.2002., 60. lpp.
(3) EFSA zinātniskais ziņojums (2005) 46., 1.–82. lpp., Secinājumi par

aktīvās vielas dimoksistrobīna pesticīdu riska novērtēšanas salīdzi-
nošo pārskatīšanu (pabeigts 2005. gada 10. augustā).



2. pants

1. Dalībvalstis vēlākais līdz 2007. gada 31. martam pieņem
un publicē normatīvos un administratīvos aktus, kas vajadzīgi,
lai izpildītu šīs direktīvas prasības. Dalībvalstis tūlīt dara
zināmus Komisijai minēto noteikumu tekstus, kā arī minēto
noteikumu un šīs direktīvas atbilstības tabulu.

Dalībvalstis piemēro minētos noteikumus no 2007. gada
1. aprīļa.

Kad dalībvalstis pieņem minētos noteikumus, tajos ietver atsauci
uz šo direktīvu vai arī šādu atsauci pievieno to oficiālajai publi-
kācijai. Dalībvalstis nosaka, kā izdarāmas šādas atsauces.

2. Dalībvalstis dara Komisijai zināmus valsts tiesību aktu
galvenos noteikumus, ko tās pieņem jomā, uz kuru attiecas šī
direktīva.

3. pants

1. Vajadzības gadījumā dalībvalstis līdz 2007. gada
31. martam saskaņā ar Direktīvu 91/414/EEK groza vai atsauc
pašreizējās atļaujas augu aizsardzības līdzekļiem, kas kā aktīvo
vielu satur dimoksistrobīnu. Līdz šim termiņam tās jo īpaši
pārliecinās, ka ir izpildīti minētās direktīvas I pielikuma nosacī-
jumi attiecībā uz dimoksistrobīnu, izņemot tos nosacījumus, kas
noteikti attiecīgās aktīvās vielas ieraksta B daļā, un ka atļaujas
turētājam ir dokumentācija vai piekļuve dokumentācijai atbilstīgi
minētās direktīvas II pielikuma prasībām saskaņā ar tās
13. panta nosacījumiem.

2. Atkāpjoties no 1. punkta, katru atļauto augu aizsardzības
līdzekli, kas satur dimoksistrobīnu kā vienīgo vai vienu no
vairākām aktīvajām vielām, kuras visas ir iekļautas Direktīvas
91/414/EEK I pielikuma sarakstā vēlākais līdz 2006. gada
30. septembrim, dalībvalstis atkārtoti izvērtē saskaņā ar vieno-
tajiem principiem, kuri noteikti Direktīvas 91/414/EEK VI pieli-

kumā, pamatojoties uz dokumentāciju, kas atbilst minētās direk-
tīvas III pielikuma prasībām, un ņemot vērā minētās direktīvas I
pielikuma dimoksistrobīna ieraksta B daļu. Pamatojoties uz šo
novērtējumu, dalībvalstis nosaka, vai līdzeklis atbilst nosacīju-
miem, kas izklāstīti Direktīvas 91/414/EEK 4. panta 1. punkta
b), c), d) un e) apakšpunktā.

Pēc tam, kad tas ir konstatēts, dalībvalstis rīkojas šādi:

a) ja līdzeklis satur dimoksisitrobīnu kā vienīgo aktīvo vielu,
vajadzības gadījumā groza vai atsauc atļauju vēlākais līdz
2008. gada 31. martam; vai

b) ja līdzeklis satur dimoksistrobīnu kā vienu no vairākām aktī-
vajām vielām, vajadzības gadījumā groza vai atsauc atļauju
vēlākais līdz 2008. gada 31. martam vai termiņam, kas šādai
grozīšanai vai atsaukšanai paredzēts attiecīgajā direktīvā vai
direktīvās, ar kurām atbilstīgo vielu vai vielas iekļauj Direk-
tīvas 91/414/EEK I pielikumā, izvēloties vēlāko no šiem
datumiem.

4. pants

Šī direktīva stājas spēkā 2006. gada 1. oktobrī.

5. pants

Šī direktīva ir adresēta dalībvalstīm.

Briselē, 2006. gada 11. septembrī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Markos KYPRIANOU

LVL 248/4 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 12.9.2006.



PI
EL
IK
U
M
S

D
ire
kt
īv
as

91
/4
14

/E
EK

I
pi
el
ik
um

ā
ta
bu

la
s
be
ig
ās

ie
kļ
au
j
šā
da
s
rin

da
s:

N
r.

Ik
di
en
as

no
sa
uk
um

s,
id
en
-

tif
ik
āc
ija
s
nu

m
ur
s

IU
PA

C
no

sa
uk
um

s
Tī
rīb

a
(1
)

St
āš
an
ās

sp
ēk
ā

Ie
kļ
au
ša
na
s
te
rm

iņ
a
be
ig
as

Īp
aš
i
no

te
ik
um

i

“1
29

D
im

ok
si
st
ro
bī
ns

CA
S
N
o
14

99
61

-5
2-
4

CI
PA

C
N
o
73

9

(E
)-o
-(2

,5
-d
im

et
ilf
en
ok
si
m
e-

til
)-2

-m
et
ok
si
im

in
o-
N
-m

et
il-

fe
ni
la
ce
ta
m
īd
s

≥
98

0
g/
kg

20
06

.
ga
da

1.
ok
to
br
is

20
16

.
ga
da

30
.
se
pt
em

-
br
is

A
D
A
ĻA

V
ar

at
ļa
ut

lie
to
t
tik

ai
kā

fu
ng
ic
īd
u.

B
D
A
ĻA

N
ov
ēr
tē
jo
t
pi
et
ei
ku
m
us
,k

as
ie
sn
ie
gt
i,
la
i
sa
ņe
m
tu

at
ļa
uj
u
lie
to
t
te
lp
ās

di
m
ok
si
s-

tr
ob

īn
u
sa
tu
ro
šu
s
au
gu

ai
zs
ar
dz
īb
as

līd
ze
kļ
us
,d

al
īb
va
ls
tīm

jā
pi
ev
ēr
š
īp
aš
a
uz
m
a-

nī
ba

4.
pa
nt
a
1.

pu
nk
ta

b)
ap
ak
šp
un

kt
ā
m
in
ēt
aj
ie
m

kr
itē
rij
ie
m

un
jā
no

dr
oš
in
a,

ka
pi
rm

s
šā
da
s
at
ļa
uj
as

iz
sn
ie
gš
an
as

to
rīc
īb
ā
ir

vi
si

ne
pi
ec
ie
ša
m
ie

da
ti

un
in
fo
rm

āc
ija
.

La
i
īst
en
ot
u

V
I
pi
el
ik
um

ā
pa
re
dz
ēt
os

vi
en
ot
os

pr
in
ci
pu

s,
ņe
m

vē
rā

pā
rs
ka
ta

zi
ņo

ju
m
a
se
ci
nā
ju
m
us

pa
r
di
m
ok
si
st
ro
bī
nu

,u
n
jo

īp
aš
it
ā
I
un

II
pa
pi
ld
in
āj
um

u,
ko

20
06

.
ga
da

27
.
ja
nv
ār
ī
pa
be
id
za

Pā
rt
ik
as

ap
rit
es

un
dz
īv
ni
ek
u

ve
se
līb
as

pa
st
āv
īg
ā
ko
m
ite
ja
.

Ša
jā

vi
sp
ār
ēj
ā
no

vē
rt
ēj
um

ā
da
līb
va
ls
tīm

:

—
īp
aš
a

uz
m
an
īb
a

jā
pi
ev
ēr
š

pa
ze
m
es

ūd
eņ
u

ai
zs
ar
dz
īb
ai
,
ja

ak
tīv
o

vi
el
u

iz
m
an
to

ga
dī
ju
m
os
,
ka
d
au
dz
ēt
ā
ku
ltū

ra
ir

ar
ze
m
u

uz
sū
kš
an
as

fa
kt
or
u,

va
i
re
ģi
on

os
,
ku
r
au
gs
ne
s
un

/v
ai

kl
im

at
a
ap
st
āk
ļi
ir
pi
es
ār
ņo

ju
m
ju
tīg
i,

—
īp
aš
a
uz
m
an
īb
a
jā
pi
ev
ēr
š
ūd
en
s
or
ga
ni
sm

u
ai
zs
ar
dz
īb
ai
.

Li
et
oš
an
as

no
sa
cī
ju
m
os

va
ja
dz
īb
as

ga
dī
ju
m
ā

ie
tv
er

ris
ka

m
az
in
āš
an
as

pa
sā
-

ku
m
us
.

A
tti
ec
īg
ās

da
līb
va
ls
tis

pi
ep
ra
sa

ie
sn
ie
gt
:

—
sīk

u
ris
ka

no
vē
rt
ēj
um

u
at
tie
cī
bā

uz
pu

tn
ie
m

un
zī
dī
tā
jie
m

sa
is
tīb

ā
ar

fo
rm

u-
lā
ci
ju
,

—
iz
sm

eļ
oš
u

ūd
en
s
ris
ka

no
vē
rt
ēj
um

u,
ņe
m
ot

vē
rā

au
gs
tu

pa
st
āv
īg
o

ris
ku

zi
vī
m

un
po

te
nc
iā
lā

ris
ka

m
az
in
āš
an
as

pa
sā
ku
m
u

ef
ek
tiv
itā
ti,

jo
īp
aš
i

ņe
m
ot

vē
rā

vi
rs
ze
m
es

no
te
ce
s
ūd
eņ
us

un
dr
en
āž
u.

Tā
s
no

dr
oš
in
a,

ka
pr
et
en
de
nt
i,
pē
c
ku
ru

pi
ep
ra
sīj
um

a
di
m
ok
si
st
ro
bī
nu

ie
kļ
āv
a

ša
jā

pi
el
ik
um

ā,
ie
sn
ie
dz

Ko
m
is
ija
i
šā
da
s
iz
pē
te
s
m
at
er
iā
lu
s
di
vu

ga
du

la
ik
ā
pē
c

šīs
di
re
kt
īv
as

st
āš
an
ās

sp
ēk
ā.
”

(1
)
Sī
kā
ka

in
fo
rm

āc
ija

pa
r
ak
tīv
o
vi
el
u
id
en
tit
āt
i
un

to
sp
ec
ifi
kā
ci
ja

ir
sn
ie
gt
a
pā
rs
ka
ta

zi
ņo

ju
m
ā.

LV12.9.2006. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 248/5


	Saturs
	Komisijas Regula (EK) Nr. 1337/2006 (2006. gada 11. septembris), ar kuru nosaka standarta ievešanas vērtības nolūkā noteikt ievešanas cenu atsevišķu veidu augļiem un dārzeņiem 
	Komisijas Direktīva 2006/75/EK (2006. gada 11. septembris), ar ko groza Padomes Direktīvu 91/414/EEK, lai tajā iekļautu dimoksistrobīnu kā aktīvo vielu 

